

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.17  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто три тысячи семьсот пятьдесят восемь рублей 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,6		103 758,37
PCY					4,6		103 758,37
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (где кв.38) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,788 Н=71% П=52%	07-004-01	10 м2 обрешетки	2	6 775,20	13 550,40
		00-00000728 Саморез 51 г/д		шт	500,00	0,57	285,00
		00-00000596 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	6,00	118,64	711,84
		00-00000938 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм(упак 250 шт)		шт	400,00	1,31	524,00
		00-00000777 Брусек профилир.50*50*3000 1 сорт		м3	0,11	15 524,78	1 754,30
		00-00000632 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м		пог.м	33,00	132,77	4 381,41
		00-00000701 Саморез по дереву 3,8*32 мм		шт	500,00	0,32	160,00
2	2	Изготовление коробов (где кв.38) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,670 Н=71% П=52%	07-005-03кэ	10 м2	0,8	12 304,51	9 843,61
		00-00000646 Лист оцинк.0,45*1250*2000		м2	8,00	295,89	2 367,12
		00-00000530 Дюбель-гвоздь 6*40(200шт)		шт	100,00	2,19	219,00
3	3	Смена кровли поликарбонат пр.сложн: б/наст.желобов,свесов (где кв.38) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,672 Н=71% П=52%	07-005-06п	10 м2	1,2	12 727,03	15 272,43
		00050737092 Поликарбонат 2100*6000*10мм		шт	1,00	6 779,66	6 779,66
4	4	Устройство и разборка деревянных неинвентарных лесов (при текущем ремонте) (где кв.38) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=78%*0,85 П=50%*0,8	69-6-1т	100 м2 вертикальной проекции	0,6	108 486,55	65 091,93
		00-00000774 Доска профилир.25*150*3000 1 сорт		м3	0,14	14 418,61	1 975,35
		00-00000905 Доска 50*150*6000мм обрезная хвойная ест.влажности Сорт 1-3		м3	1,00	15 148,91	15 148,91

00-00000728 Саморез 51 г/д	шт	500,00	0,57	285,00
00-00000807 Доска профилированная 25*150*3000 1 сорт	м3	0,16	13 359,02	2 177,52
00-00000938 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм(упак 250 шт)	шт	300,00	1,31	393,00

Прямые затраты по разделу:	62 109,76
Накладные расходы по разделу:	15 712,78
Сметная прибыль по разделу:	10 108,28
Итого по разделу, включая НДС:	103 758,37

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	103 758,37

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин